
AI
R 

FI
LT

RA
TI

O
N

 A
IR

 F
IL

TR
AT

I
Filtr pro odvětrání násypek

HOPPERTOP

RYCHLÁ MONTÁŽ

MALÝ PŮDORYS

SNADNÁ ÚDRŽBA



Celkové rozměry

MODEL TYP
FILTR.

PLOCHA
(m2)

HTP10001V ODVĚTRÁNÍ 1

HTP10001R
PRO PŘIPOJENÍ 

NA POTRUBÍ
1

86
6	
m
m 99
8	
m
m

27
3m

m

30
0m

m

31
8m

m

1,
58

0 
m

m
  (

vý
šk

a 
pr

o 
úd

rž
bu

)

Fi
ltr

 p
ro

 o
dv

ět
rá

ní
 n

ás
yp

ek

H
O
PP
ER

TO
P

HOPPERTOP je KOMPAKTNÍ vzduchový filtr speciálně navržený 
pro odvětrání mechanicky plněných vážících násypek pro cement 
na betonárnách.

Prach, který je odloučen od proudu vzduchu pomocí jediné filtrační 
patrony patentované firmou WAM®, padá zpět do násypky, poté co 
jej reverzní pulz automatického čistícího jet systému, integrovaný 
do krytu s ochranou proti vlivu počasí, oddělí od filtrační vložky.

 DOBRÁ VOLBA PRO ODVĚTRÁNÍ NÁSYPEK BETONÁREN

• Kompaktní rozměry

• Nerezové provedení

• Kryt na pantu s pojistkou

• Vysoce účinná filtrační vložka

• Patrona vyjímatelná bez speciálního nářadí

SPODNÍ PŘÍRUBA

Vlastnosti



Příslušenství

Modul pro potrubí

• Vhodný pro 
připojení 
vzorkovacího 
zařízení nebo 
odsávacího 
potrubí

• Robustní ocelová 
deska s 
práškovým 
nástřikem 

• Snadno 
zaměnitelný za 
ochranný kryt 
proti vlivu počasí

Elektronický snímač diferenčního tlaku

• Filtr kontinuálně měří ΔP a zobrazuje rozdíl na
3-číselném displeji;

• Aktivace regenerace po překročení prahu;

• Alarmový tlak může sepnout externí zařízení;

• 4-20 mA výstup pro odečet ΔP na řídícím PLC;

• Možnost retrofitování stávajících filtrů. 

Snadná údržba díky 
odklopnému krytu a 
vložce vyjímatelné 

bez nástrojů

Vysoká životnost díky 
speciálně tvarované 

patroně

Vysoce účinná 
filtrační vložka dle 

mezinárodních 
směrnic o emisích

Malá výška: 870mm

Odolná konstrukce z 
nerezové oceli

Malý půdorys, snadná 
manipulace

EMISSION LEVEL
< 10 mg/Nm3

Ø	90

Výhody

Ø	3
18m

m15	Kg



Aplikace

Pro další informace navštivte

www.wamgroup.com

Typická aplikace:

• Odvětrání mechanicky plněné vážící násypky pro cement na 

betonárně

06
30

01
63

2 
   

  Z
ář

í 2
01

2 
   

   
  V

ym
ez

uj
em

e 
si

 p
rá

vo
 m

ěn
it 

te
ch

ni
ck

é 
sp

ec
ifi

ka
ce

www.wamgroup.com

www.has.cz

www.has.cz


